

AquaCut ApS
Søndergade 30, Terp, 8920 Randers NV

CVR-nr. 30 73 88 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2018.

Kristian Gehlert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AquaCut ApS Søndergade 30, Terp 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 30 73 88 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Gehlert Jakob Christiansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af produktion og forarbejdning af plast og metal ved vandskæring. Produktionen og salget af virksomhedens produkter foregår fra virksomhedens adresse.

Produkterne afsættes primært i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.056.381 kr. mod 1.860.860 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 493.908 kr. mod 401.949 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.056.381	1.860.860
1 Personaleomkostninger	-1.226.436	-1.192.962
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-196.863	-152.762
Driftsresultat	633.082	515.136
Andre finansielle indtægter	1.021	974
Øvrige finansielle omkostninger	-1.200	-1.790
Resultat før skat	632.903	514.320
Skat af årets resultat	-138.995	-112.371
Årets resultat	493.908	401.949
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Overføres til overført resultat	293.908	101.949
Disponeret i alt	493.908	401.949

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	882.203	749.096
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>882.203</u>	<u>749.096</u>
Andre tilgodehavender	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>932.203</u>	<u>799.096</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	216.875	244.017
Varebeholdninger i alt	<u>216.875</u>	<u>244.017</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	212.554	259.639
Tilgodehavende selskabsskat	35.332	20.020
Periodeafgrænsningsposter	12.527	8.342
Tilgodehavender i alt	<u>260.413</u>	<u>288.001</u>
Likvide beholdninger	697.213	716.249
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.174.501</u>	<u>1.248.267</u>
Aktiver i alt	<u>2.106.704</u>	<u>2.047.363</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	1.510.988	1.217.080
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.835.988</u>	<u>1.642.080</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	36.173	26.846
Hensatte forpligtelser i alt	<u>36.173</u>	<u>26.846</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.202	249.642
Anden gæld	213.341	128.795
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	234.543	378.437
Gældsforpligtelser i alt	<u>234.543</u>	<u>378.437</u>
Passiver i alt	<u>2.106.704</u>	<u>2.047.363</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.027.728	1.007.568
Pensioner	159.650	156.526
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>32.242</u>	<u>22.052</u>
	<u>1.226.436</u>	<u>1.192.962</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.217.080	1.115.131
Årets overførte overskud eller underskud	<u>293.908</u>	<u>101.949</u>
	<u>1.510.988</u>	<u>1.217.080</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	300.000	700.000
Udloddet udbytte	-300.000	-700.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>300.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>300.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	217 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	213 t.kr.	
Produktionsanlæg og maskiner	882 t.kr.	

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på lokaler. Lejen i uopsigelhedsperioden udgør 67 t.kr